do Paraná, aprovou e eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei. 

Art. 1º Fica a Previdência Social dos Servidores 

Públicos do Município de Palmital – PALMITALPREV, autorizada a abrir, no 

orçamento para o exercício financeiro de 2017, um crédito adicional especial, 

no valor de R$ 6.500,00 (Seis Mil e Quinhentos Reais), na forma abaixo 

especificada: 

Art. 2º - Para cobertura do crédito aberto no artigo 

anterior será utilizado o superávit financeiro da seguinte fonte de recurso: 

Art. 3 Esta Lei entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.